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Erklæringen gjelder for undertegnet virksomhet gitt arbeidsoppdrag for HeidelbergCement. Erklæringen 

sendes ut og skal signeres og returneres sammen med kontrakten.  

 

 

Virksomhet: ________________________ 

 

 

Erklæring 

Det bekreftes herved at vår virksomhet vil overholde alle gjeldende lover, forskrifter og bestemmelser som 

gjelder for HeidelbergCement HMS-saker. Vi holder ikke HeidelbergCement ansvarlig for eventuelle tap, 

skader eller uhell som oppstår som følge av arbeid.  

 

Vår virksomhet er legitimt organisert med hensyn til lønns- og arbeidsavtaler i henhold til gjeldende 

skatte- og arbeidsbestemmelser og for arbeidstakeres faglige og sosiale rettigheter. 

 

Kompetanse 

o Kontraktørene trenger nødvendig opplæring og trening for å møte de generelle forventningene og 

kravene til arbeidet, samt gjeldende lover og forskrifter. 

o Arbeidsgiver må sørge for at ansatte får den dokumenterte opplæring som kreves av   

HeidelbergCement.  

 

Sikkerhetsinduksjon 

o Før arbeidet igangsettes på et anlegg eid av HeidelbergCement, må alle ansatte som utfører 

oppgaver, gjennomføre introduksjonskurs i regi av HeidelbergCement (Munio) 

o Hvis oppgavespesifikk opplæring er nødvendig, må disse kursene gjennomføres før arbeidet 

starter. 

o Invitasjon til opplæring i form av e-kurs skal fra HeidelbergCement sendes ut på forhånd. Disse 

skal gjennomføres før en ankommer aktuelt HeidelbegCement- anlegg 

 

Personlig verneutstyr, PPE 

o Kontraktøren skal utstyre egne ansatte med nødvendig PPE, det vil si: synlighetsklær minimum 

klasse 2, hjelm med hakestropp, vernebriller, sikkerhetsstøvler, hansker og annet PPE som 

kreves for arbeidsoppgaven, som for eksempel hørselsvern og åndedrettsvern.  

o Alt PPE skal være godkjent og i god stand  i henhold til aktuell produsentspesifikasjon.  

 

Verktøy og utstyr 

o Verktøy og utstyr som skal brukes skal være i god stand og dersom det er krav om dette – inneha  

de nødvendige sertifikater. 

o HeidelbergCement er ikke ansvarlig for tap av verktøy og utstyr på våre arbeidssteder. 

Kontraktører skal selv sørge for å sikre eget utstyr. Mistanke om tyveri skal umiddelbart 

rapporteres til HeidelbergCement.  
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Kjemikalier 

o Kontraktøren skal gi ansatte nødvendig PPE også i forhold til sikker bruk og håndtering av 

kjemikalier;. 

o Ved håndtering av kjemikalier skal HeidelbergCements rutiner følges. Kjemikalier som skal 

brukes på HeidelbergCements anlegg må godkjennes av HeidelbergCement. 

 

Risikovurdering 

o Før arbeidet påbegynnes må en risikovurdering i henhold til HeidelbergCements rutiner 

gjennomføres. Alle tiltak for å unngå risiko må gjennomføres. Hvis det er aktuelt, må det utvikles 

egne sikkerhetsprosedyrer. 

o Før en starter et vedlikeholds- eller byggeprosjekt eller lignende med høy risiko, må en helse og 

sikkerhetsplan utarbeides. HeidelbergCement-malen eller lignende skal brukes. 

 

Hendelser 

o Hendelser som medfører personskade, brann, lekkasje eller lignende hendelser, må rapporteres 

til HeidelbergCement.  

o All relevant dokumentasjon vedrørende jobben, ved lov og/eller HeidelbergCement-krav skal 

oppbevares av arbeidsgiveren (kontraktøren). 

o Arbeidsgiver(kontraktøren) skal ta umiddelbare grep dersom ansatte utviser farlig atferd eller på 

annen måte ikke forholder seg til anleggets sikkerhetsregler. 

 

Orden/ryddighet 

Gjeldende standard må følges av de som arbeider på anlegget. Oppdraget er ikke fullført før 

arbeidsforholdene på nytt er sikre og anleggets tilstand er  godkjent av HeidelbergCement (spesielt fokus 

på orden og ryddighet) 

 

HMS-erklæring 

Denne erklæringen er et vedlegg til kontrakten og skal undertegnes før kontraktøren starter arbeidet. 

 

Underleverandører  

Vi som kontraktører er ansvarlige for at våre underleverandører overholder alle juridiske og 

HeidelbergCements krav. 

 

Disiplinære tiltak 

Dersom kontraktøren ikke overholder sikkerhetskravene, kan kontraktørens arbeidstaker(e)suspenderes 

eller kontrakten kan avsluttes. Tiltak som skal iverksettes, vil bli avgjort av lokal HeidelbergCement-

ledelse.  

 

 

Vi bekrefter at vår virksomhet vil følge HeidelbergCements krav i henhold til denne erklæringen og også 

nasjonale lover og forskrifter som gjelder helse- og sikkerhetsspørsmål.  

 

 

Virksomhet      Dato        

 

Signatur      Navn i blokkbokstaver     


